INDICAÇÃO

'cr>>7~ect
cia -.Ji,éri‘ teia 	e~ d ?

C4)

Câmara Municipal de Ibitinga

	(91Ã:é‘d.SYa":"K"- 	1111111U 11111111 1 111
Protocolo Geral n" 3683 2019

Data: 02/09 2019 Horário: 15:48
Legislativo - IND 817/2019

ASSUNTO: Sugere a elaboração de Projeto de Lei que acerte as referências dos salários de

psicólogos, enfermeiros e bibliotecários da Administração Direta e Indireta.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Este signatário já solicitou realização de audiência pública e também já

apresentou requerimento e indicações sobre o tema.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de setembro de 2019.

MARC AN-F(5Ni DA FONSECA

Veread• r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1